
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

 от «26» августа 2015 года     № 227/14-15-5 

 

РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу решения 

городского Собрания города Южно-Сахалинска 

от 26.01.2005 № 845/103-05-2 «О льготах при 

посещении платных мероприятий, 

организуемых муниципальными учреждениями 

культуры и спорта города Южно-Сахалинска, 

военнослужащими, проходящими военную 

службу по призыву, курсантами военных 

образовательных учреждений среднего 

(полного) общего образования с дополнительной 

образовательной программой, имеющей целью 

военную подготовку несовершеннолетних 

граждан» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение городского Собрания города Южно-

Сахалинска от 26.01.2005 № 845/103-05-2 «О льготах при посещении платных 

мероприятий, организуемых муниципальными учреждениями культуры и спорта города 

Южно-Сахалинска, военнослужащими, проходящими военную службу по призыву, 

курсантами военных образовательных учреждений среднего (полного) общего 

образования с дополнительной образовательной программой, имеющей целью военную 

подготовку несовершеннолетних граждан». 

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

по  социальной политике (Столярова Е.А.). 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Городской Думы 

города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 

 


